
 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

10 лютого 2022 року                           м.Біляївка                              №561-17/VIІІ   

 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність громадянам 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12, 118 Земельного кодексу України та розглянувши клопотання 

громадян щодо надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою,  Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл громадянці Підмазко Любові Петрівні на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 

загальною площею 0,80га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, м.Біляївка, вул. ________, __. 

2. Дати дозвіл громадянину Руденку Олександру Кириловичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 0,79га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, 

м.Біляївка, вул. ________, __. 

3. Дати дозвіл громадянину Шабатинському Миколі Анатолійовичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

4. Дати дозвіл громадянину Стрельцову Владиславу Вікторовичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

5. Дати дозвіл громадянину Пархомчуку Володимиру Івановичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

6. Дати дозвіл громадянці Шабат Валентині Вікторівні на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 

загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована на території Біляївської міської територіальної громади. 

7. Дати дозвіл громадянину Лисенку Олександру Степановичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 



приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

8. Дати дозвіл громадянину Шматку Андрію Івановичу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 

загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована на території Біляївської міської територіальної громади. 

9. Дати дозвіл громадянину Шепель Івану Миколайовичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

10. Дати дозвіл громадянці Монаховій Ользі Іванівні на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 

загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована на території Біляївської міської територіальної громади. 

11. Дати дозвіл громадянці Монаховій Людмилі Валентинівні на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 2,0га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

12. Дати дозвіл громадянці Синьопуп Юрію Миколайовичу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність загальною площею 1,5га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

         13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
  



 

 

  



 

 

 

 


